PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC: 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARIA No 2O.6LO I 2O2L

O PREFEITO MLINICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO

DO PARANA, no uso de suas atribuições legais e com base na Lei 10,52012002,

Lei Federal no 8.666193, dos Decretos Federais 3.55512000, 5.50412005,

10,02412019 e Decreto Municipal 2.317 12006 de 2610512006,

RESOLVE:

Artigo 1o - DESIGNAR para os devidos fins estabelecidos na legislação

peftinente, o Pregoeiro e Equipe de apoio para Pregão Eletrônico do município de

Santo Antonio do Sudoeste.

o MAICON CAMARGO DE SOUZA - Pregoeiro
o ELIONETE KUELEM DA SILVA CASTIGLIONI;
o VISLAINE APARECIDA PEDRETTI
o NATALICIA FRANCISCONI PASTORIO

Artigo 2" - O pre.goeiro perceberá gratiÍictrção de produtividade correspondente a

100% do nível 01 da classe A clo cargo de Ager-rte Tecnico Administrativo.

Artigo 3o - Os membros da Equipe de apoio não serão remunerados pelos serviços

prestados, sendo considerados como serviços de relevância ao mur-ricípio.

Artigo 3" - Esta Portaria terá validacle a partir de 06 de.ianeiro de 2021 com

validacle a1é 05 de.ianeiro de2022, com a devida purblicação, revogaudo a portaria

2(1.41212020 e suas alterações.

GABINE'fE DO PREFEITO M

Publiclr-re --se

PAL, 06 DE JANEI}IO DE 2021,

Ricardo A Ortinã
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 621 - Cx. Postal 3l - CEP 85710-000 - FONE (46) 3563-8000 - E-mail: contato@pmsas.or.qov.br